СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВИНОГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

13 мая 2022 г.                           с.Виноградное				           № 08

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета  депутатов Виноградненского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.20003 г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «б» абзаца первого статьи 32 Устава Виноградненского сельского поселения Грозненского муниципального района, Совет депутатов Виноградненского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛ:

1.В связи с отставкой по собственному желанию, досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Винограднеского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва Мушуева Камала Заурбековича, избранного по многомандатному избирательному округу с 01.04.2022 года.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

[bookmark: _GoBack]Глава Виноградненского
сельского поселения 					 	                      Г.Ш.Токаев.